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Udsyn

 

 

Det var med forventning, men også nogen ængstelse, bestyrelsen for ”Udsyn”, den nystiftede

foredrags og debatforening, mødtes i Sct. Sørens Hus fredag den 16. januar 2009 før foreningens

første arrangement: et foredrag af plejehjemsleder Thyra Frank. Pengekassen var endnu tom, og

hvad nu, hvis ingen viste interesse for den nye forening?

Forud var gået nogle travle uger med at fremstille og uddele foldere, hvor den nye forening blev

præsenteret, og med annoncering af foredraget.

Først var der noget praktisk, der skulle klares, stole skulle sættes frem, borde ryddes væk, kaffe

brygges, alt blev klaret, ikke mindst takket være storartet hjælp fra Grete fra menighedsrådet, som

var med fra først til sidst.

Allerede før kl. 19 kom de første tilhørere, og kl. 19.30 var salen fyldt til sidste plads.

Efter foreningens velkomst nærmest tryllebandt Thyra Frank forsamlingen i næsten tre timer med sit

morsomme og bevægende foredrag om livet på ”Lotte”, kun afbrudt af en kort pause, hvor

foreningen bød på kaffe, hjemmebagte småkager og frugt.

Der var livlig spørgelyst efter foredraget.

Thyra Frank er en fremragende foredragsholder, som kan veksle mellem sjov og alvor.

Hun er visionær og brænder for sin sag, men formår at holde jordforbindelsen. Den røde tråd i hele

hendes arbejde er respekten for medmennesket.

Jeg tror, at mange som jeg følte sig berørte og berigede af hendes foredrag.

Efter foredraget, og efter at alle de øvrige tilhørere havde forladt huset, stod bestyrelsen tilbage med

oprydningen, men også med fornemmelsen af, at det var gået rigtig godt, der var penge i kassen,

stemningen havde været god, jo, ” Udsyn” var kommet godt fra start!

Nu er det bestyrelsens håb, at mange flere vil få øjnene op for foreningens arrangementer og slutte

op om foreningen og måske se det positive i, at fælles oplevelser giver samhørighed.

Inge Jørgensen
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